Ruang Investment Lantai 13, MNC Bank Tower 

Jalan Kebon Sirih nomor 17-19, Jakarta Pusat 10340 

dengan mata acara Rapat sebagai berikut: 

1. Persetujuan Penambahan Modal Dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu dengan 
menerbitkan sebanyak-banyaknya sejumlah 20.190.596.389 (dua puluh miliar seratus sembilan 
puluh juta lima ratus sembilan puluh enam ribu tiga ratus delapan puluh sembilan) saham dengan 
memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan dan peraturan yang berlaku di bidang 
pasar modal khususnya Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 32/POJK.04/2015 tanggal 16 
Desember 2015 tentang Penambahan Modal Perusahaan Terbuka Dengan Memberikan Hak

[...]

Keputusan Rapat pada pokoknya adalah sebagai berikut: 

Mata Acara Pertama 
a.  Menyetujui untuk menambah modal Perseroan melalui Penawaran Umum Terbatas III (PUT III) 

dengan mekanisme Penambahan Modal Dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih 
Dahulu dengan penerbitan sebanyak-banyaknya 20.190.596.389 (dua puluh miliar seratus 
sembilan puluh juta lima ratus sembilan puluh enam ribu tiga ratus delapan puluh sembilan) 
lembar saham Seri B dengan nilai nominal Rp50,00 (lima puluh Rupiah) per saham, dengan 
memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan di bidang pasar modal, khususnya 
Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 32/POJK.04/2015 tanggal 16 Desember 2015 tentang